
UCHWAŁA NR VII/71/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia jako Partner do realizacji projektu pn. „Zwiększenie 
samodzielności seniorów w miejscu ich zamieszkania (RMR)” współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 6 i 16a ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 
w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Ostrów Mazowiecka jako Partnera do udziału 
w realizacji projektu pn. „Zwiększenie samodzielności seniorów w miejscu ich zamieszkania 
(RMR)”, który jest realizowany przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej w imieniu 
Województwa Mazowieckiego, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet VIII 
Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych dla 
Mazowsza, działanie 8.5 Usługi społeczne i zdrowotne. 

§ 2.  

Środki na realizację działań w ramach projektu pn. „Zwiększenie samodzielności seniorów 
w miejscu ich zamieszkania (RMR)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet 
VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych 
dla Mazowsza, działanie 8.5 Usługi Społeczne i zdrowotne, będą pochodziły w 100% ze środków 
Beneficjenta Projektu – Województwa Mazowieckiego w imieniu którego działa Mazowieckie 
Centrum Polityki Społecznej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DABC069-08BC-4ABA-81F5-7B523B48698F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/71/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


